
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 189. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 65. 
Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17,  
2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 26. travnja 2019. godine donosi 

  
 

O D L U K U 
o provođenju postupka zajedničke nabave  

 
I. 

Istarska županija, kao središnje tijelo u smislu odredbe članka 189. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ br. 120/16 – dalje u tekstu: ZJN 2016.), provest će postupak zajedničke 
nabave za: Nabavu loživog ulja (srednje LUS), za naručitelja: Bolnica za ortopediju i 
rehabilitaciju „Prim. Dr. M. Horvat“, Rovinj, Luigi Monti 2,52210 Rovinj  (dalje u tekstu: 
Bolnica Rovinj). 

II. 
S Bolnicom Rovinj, župan Istarske županije popisat će Sporazum o provođenju zajedničke 
nabave za robe iz točke I, kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze vezano uz 
postupak javne nabave. 
 
Prijedlog sporazuma prilaže se ovoj odluci te čini njegov sastavni dio. 
 

III. 
Bolnica Rovinj dužna je izraditi i donijeti Plan nabave roba, radova i usluga za tekuću 
godinu, kao i eventualne izmjene i dopune Plana nabave tijekom godine, postupajući 
sukladno odredbi članka 28. ZJN 2016., te ga dostaviti na uvid Istarskoj županiji kao 
nositelju zajedničke nabave. 
 

IV. 
Ukupna procijenjena vrijednost objedinjene javne nabave iznosi  2.889.000,00 kn. 

 
V. 

Postupak zajedničke nabave provest će ovlašteni predstavnici imenovani odlukom Župana. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 406-01/19-01/69 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-03 
Pula, 26. travnja 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

   mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. UO za proračun i financije, 
2. Bolnica Rovinj, 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-pošte) 
4. Pismohrana, ovdje 
 


		2019-04-30T09:21:17+0200
	Istarska županija
	eUprava




